
sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

Svaz národní házené 
Západočeská oblastní soutěžní komise 

Předseda ZOSK SNH Ivo TOMAN 731 211 933 
Sekretář Romana JABBOUROVÁ 734 126 299 

Bankovní spojení: č. účtu - 000000-0351704464/0600 
 

ZPRAVODAJ č.5/2022-2023 
 

 

 
 
 
Přeštice   11. března 2023 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: kompletní rozlosování OP dospělých (změny vyznačené žlutě), kompletní 
rozlosování OP mládeže, (nahlášené změny označené žlutě) 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Obsah 
1. VV ZOSK SNH – informace ................................................................................................................ 3 

2. ZOSK SNH Schválené tabulky OP dospělých .................................................................................... 4 

3. Zpráva STU ZOSK SNH ...................................................................................................................... 5 

4. KM ZOSK SNH – průběžné tabulky OP mládeže ............................................................................... 8 

5. VYŠKRTÁNÍ SOUPISEK ..................................................................................................................... 10 

6. RŮZNÉ ............................................................................................................................................. 11 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

1. VV ZOSK SNH – informace 
 

• VALNÁ HROMADA ZOSK se uskuteční 1.4. 2023 v Ejpovicích od 9.30 do 14.00, valná hromada 
je volební, veškeré materiály byly oddílům zaslány emailem 2.3.2023. Těšíme se na vaši 
účast. 

 

• Novelizace pravidel a řádů v roce 2024, která probíhá pravidelně po pěti letech (poslední 
úprava v 2019). Máte možnost zasílat svoje návrhy, připomínky a náměty k jednotlivým 
řádům a pravidlům. Podklady můžete zasílat na email: roja17@seznam.cz do konce června 
2023.   
 
 

 

Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2022/2023 
 
kategorie dospělých   - do 31. 8. 2004 včetně 
kategorie dorostu    od 1. 9. 2004 - do 31. 8. 2007 včetně 
kategorie staršího žactva    od 1. 9. 2007 - do 31. 8. 2010 včetně 
kategorie mladšího žactva   od 1. 9. 2010 
kategorie přípravky starší    hráči a hráčky narození po 1.9. 2012 a mladší 
kategorie přípravky mladší   hráči a hráčky narození po 1.9. 2014 a mladší  
 

 
ADRESY ZPRAVODAJCŮ !!!!!!! 

 
HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ OP DOSPĚLÝCH 

výhradně na mobil 734 126 299 pouze SMS nebo e-mail: roja17@seznam.cz   
v hrací den do 19,00 hodin. 

 
ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP DOSPĚLÝCH: 

ROZHODČÍ ZÁPISY POSÍLAJÍ POŠTOU NA ADRESU: 
 

Romana JABBOUROVÁ 
Luční 1268 

334 01 PŘEŠTICE 
ihned první pracovní den po odehrání utkání!!!!!!! 

 
 

HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ A ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP MLÁDEŽ: 
Mladší, starší žactvo a dorosty:  

 
Domácí oddíly jsou povinny odeslat zápis ihned první pracovní den po odehrání utkání 

řídícímu orgánu soutěže na tuto adresu předsedy ÚM: 
POZOR ZMĚNA ADRESY U PŘEDSEDKYNĚ ÚM ZOSK PRO ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ: 

Ladislava DERAHOVÁ 
Bolevecká 8 

301 00 PLZEŇ 

mailto:roja17@seznam.cz
mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
Hlášení výsledků provádět výhradně na mobil 702 899 001 pouze SMS 

nebo e-mail: derahova.l@seznam.cz v hrací den do 19,00 hodin. 
 

Pořádající oddíl zašle po utkání naskenovaný nebo ofocený zápis předsedkyni KM (tel. 702899 
001, e-mail: derahova.l@seznam.cz). Pokud možno používejte poslední možnost, máte–li e-
mail k dispozici. 

 

2. ZOSK SNH Schválené tabulky OP dospělých 
 

# OP.MUŽI Z V R P Skóre Body 

1 Sokol Osek 9 8 0 1 190 : 164 16 

2 TJ Všenice B 9 6 1 2 195 : 156 13 

3 TJ Přeštice B 9 5 2 2 209 : 187 12 

4 Sokol Blovice 9 5 1 3 159 : 150 11 

5 TJ Vřeskovice 9 4 2 3 167 : 161 10 

6 Sokol Záluží 9 5 0 4 189 : 163 10 

7 TJ Nýřany B 9 4 1 4 153 : 153 9 

8 Sokol Kyšice B 9 2 0 7 143 : 196 4 

9 Úslavan Ždírec 9 1 1 7 153 : 176 3 

10 Sokol Hromnice 9 1 0 8 165 : 217 2 
 
 

# OP ŽENY Z V R P Skóre Body 

1 TJ Příchovice 10 10 0 0 222 : 114 20 

2 Sokol Tymákov B 10 7 1 2 211 : 154 15 

3 TJ Plzeň Újezd 10 7 0 3 155 : 126 14 

4 TJ Přeštice B 10 6 1 3 209 : 169 13 

5 Sokol Kyšice 10 6 0 4 153 : 129 12 

6 TJ Božkov 10 5 1 4 180 : 175 11 

7 TJ Litice 10 5 0 5 135 : 132 10 

8 SKH Stupno 10 3 1 6 129 : 154 7 

9 Sokol Chudenice 10 2 1 7 143 : 175 5 

10 Sokol Štěnovice 10 1 1 8 99 : 150 3 

11 Sokol Dobřív 10 0 0 10 95 : 253 0 
 

KOMPLETNÍ VÝSLEDKY NALEZNETE NA https://nh-zapad.cz/tabulky-a-vysledky/ 
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz
https://nh-zapad.cz/tabulky-a-vysledky/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

3. Zpráva STU ZOSK SNH 
OP MUŽI – rozlosování JARO 2023 

10.kolo ne,2.4.23  46. 8.45 TJ Nýřany B Sokol Blovice 

10.kolo ne,2.4.23  47. 15.00 Úslavan Ždírec Sokol Kyšice B 

10.kolo ne,2.4.23  48. 16.00 TJ Všenice B Sokol Osek 

10.kolo ne,2.4.23  49. 14.30 Sokol Hromnice TJ Vřeskovice 

10.kolo ne,2.4.23  50. 15.00 Sokol Záluží TJ Přeštice B 

11.kolo ne,16.4.23  51. 15.00 Sokol Záluží TJ Nýřany B 

11.kolo ne,16.4.23  52. 9.30 TJ Přeštice B Sokol Hromnice 

11.kolo ne,16.4.23  53. 11.00 TJ Vřeskovice TJ Všenice B 

11.kolo ne,16.4.23  54. 15.00 Sokol Osek Úslavan Ždírec 

11.kolo ne,16.4.23  55. 15.00 Sokol Kyšice B Sokol Blovice 

12.kolo ne,23.4.23  56. 8.45 TJ Nýřany B Sokol Kyšice B 

12.kolo ne,23.4.23  57. 16.00 Sokol Blovice Sokol Osek 

12.kolo ne,23.4.23  58. 15.00 Úslavan Ždírec TJ Vřeskovice 

12.kolo ne,23.4.23  59. 16.00 TJ Všenice B TJ Přeštice B 

12.kolo ne,23.4.23  60. 15.30 Sokol Hromnice Sokol Záluží 

13.kolo ne,30.4.23  61. 15.30 Sokol Hromnice TJ Nýřany B 

13.kolo ne,30.4.23  62. 15.00 Sokol Záluží TJ Všenice B 

13.kolo ne,30.4.23  63. 9.30 TJ Přeštice B Úslavan Ždírec 

13.kolo ne,30.4.23  64. 11.00 TJ Vřeskovice Sokol Blovice 

13.kolo ne,30.4.23  65. 15.00 Sokol Osek Sokol Kyšice B 

14.kolo ne,14.5.23  66. 8.45 TJ Nýřany B Sokol Osek 

14.kolo ne,14.5.23  67. 15.00 Sokol Kyšice B TJ Vřeskovice 

14.kolo ne,14.5.23  68. 16.00 Sokol Blovice TJ Přeštice B 

14.kolo ne,14.5.23  69. 15.00 Úslavan Ždírec Sokol Záluží 

14.kolo ne,14.5.23  70. 13.00 TJ Všenice B Sokol Hromnice 

15.kolo ne,21.5.23  71. 16.00 TJ Všenice B TJ Nýřany B 

15.kolo ne,21.5.23  72. 15.30 Sokol Hromnice Úslavan Ždírec 

15.kolo ne,21.5.23  73. 15.00 Sokol Záluží Sokol Blovice 

15.kolo ne,21.5.23  74. 14.00 TJ Přeštice B Sokol Kyšice B 

15.kolo ne,21.5.23  75. 11.00 TJ Vřeskovice Sokol Osek 

16.kolo ne,28.5.23  76. 8.45 TJ Nýřany B TJ Vřeskovice 

16.kolo ne,28.5.23  77. 15.00 Sokol Osek TJ Přeštice B 

16.kolo ne,28.5.23  78. 15.00 Sokol Kyšice B Sokol Záluží 

16.kolo ne,28.5.23  79. 16.00 Sokol Blovice Sokol Hromnice 

16.kolo ne,28.5.23  80. 15.00 Úslavan Ždírec TJ Všenice B 

17.kolo so,3.6.23  81. 10.00 Úslavan Ždírec TJ Nýřany B 

17.kolo so,3.6.23  82. 16.00 TJ Všenice B Sokol Blovice 

17.kolo so,3.6.23  83. 15.30 Sokol Hromnice Sokol Kyšice B 

17.kolo so,3.6.23  84. 15.00 Sokol Záluží Sokol Osek 

17.kolo so,3.6.23  85. 14.30 TJ Přeštice B TJ Vřeskovice 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

18.kolo ne,4.6.23  86. 8.45 TJ Nýřany B TJ Přeštice B 

18.kolo ne,4.6.23  87. 11.00 TJ Vřeskovice Sokol Záluží 

18.kolo ne,4.6.23  88. 16.00 Sokol Osek Sokol Hromnice 

18.kolo ne,4.6.23  89. 15.00 Sokol Kyšice B TJ Všenice B 

18.kolo ne,4.6.23  90. 16.00 Sokol Blovice Úslavan Ždírec 

 
 

OP ŽENY – rozlosování JARO 2023 

12.kolo ne,2.4.23  155. 10.00 TJ Litice Sokol Kyšice 

12.kolo ne,2.4.23  156. 9.30 TJ Plzeň Újezd Sokol Štěnovice 

12.kolo ne,2.4.23  157. 14.00 Sokol Dobřív TJ Příchovice 

12.kolo ne,2.4.23  158. 15.30 TJ Božkov Sokol Chudenice 

12.kolo ne,2.4.23  159. 13.00 TJ Přeštice B SKH Stupno 

12.kolo ne,2.4.23    14.00 Sokol Tymákov B volno 

13.kolo so,15.4.23  160. 14.00 Sokol Tymákov B TJ Litice 

13.kolo so,15.4.23      volno SKH Stupno 

13.kolo so,15.4.23  161. 14.30 TJ Přeštice B TJ Božkov 

13.kolo so,15.4.23  162. 13.00 Sokol Chudenice Sokol Dobřív 

13.kolo so,15.4.23  163. 16.00 TJ Příchovice TJ Plzeň Újezd 

13.kolo so,15.4.23  164. 10.00 Sokol Štěnovice Sokol Kyšice 

14.kolo ne,16.4.23  165. 10.00 TJ Litice Sokol Štěnovice 

14.kolo ne,16.4.23  166. 13.30 Sokol Kyšice TJ Příchovice 

14.kolo ne,16.4.23  167. 9.30 TJ Plzeň Újezd Sokol Chudenice 

14.kolo ne,16.4.23  168. 14.00 Sokol Dobřív TJ Přeštice B 

14.kolo ne,16.4.23      TJ Božkov volno 

14.kolo ne,16.4.23  169. 9.30 SKH Stupno Sokol Tymákov B 

22.kolo so,22.4.23  207. 10.30 TJ Příchovice TJ Božkov 

15.kolo ne,23.4.23  170. 9.30 SKH Stupno TJ Litice 

15.kolo ne,23.4.23  171. 16.00 Sokol Tymákov B TJ Božkov 

15.kolo ne,23.4.23      volno Sokol Dobřív 

15.kolo ne,22.4.23  172. 11.30 TJ Přeštice B TJ Plzeň Újezd 

15.kolo ne,23.4.23  173. 15.00 Sokol Chudenice Sokol Kyšice 

15.kolo ne,23.4.23  174. 13.00 TJ Příchovice Sokol Štěnovice 

16.kolo ne,30.4.23  175. 10.00 TJ Litice TJ Příchovice 

16.kolo ne,30.4.23  176. 9.00 Sokol Štěnovice Sokol Chudenice 

16.kolo ne,30.4.23  177. 13.30 Sokol Kyšice TJ Přeštice B 

16.kolo ne,30.4.23    9.30 TJ Plzeň Újezd volno 

16.kolo ne,30.4.23  178. 14.00 Sokol Dobřív Sokol Tymákov B 

16.kolo ne,30.4.23  179. 15.30 TJ Božkov SKH Stupno 

17.kolo so,13.5.23  180. 15.30 TJ Božkov TJ Litice 

17.kolo so,13.5.23  181. 9.30 SKH Stupno Sokol Dobřív 

17.kolo so,13.5.23  182. 14.00 Sokol Tymákov B TJ Plzeň Újezd 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

17.kolo so,13.5.23      volno Sokol Kyšice 

17.kolo so,13.5.23  183. 14.30 TJ Přeštice B Sokol Štěnovice 

17.kolo so,13.5.23  184. 16.00 TJ Příchovice Sokol Chudenice 

18.kolo ne,14.5.23  185. 10.00 TJ Litice Sokol Chudenice 

18.kolo ne,14.5.23  186. 13.00 TJ Příchovice TJ Přeštice B 

18.kolo ne,14.5.23      Sokol Štěnovice volno 

18.kolo ne,14.5.23  187. 13.30 Sokol Kyšice Sokol Tymákov B 

18.kolo ne,14.5.23  188. 9.30 TJ Plzeň Újezd SKH Stupno 

18.kolo ne,14.5.23  189. 14.00 Sokol Dobřív TJ Božkov 

19.kolo ne,21.5.23  190. 14.00 Sokol Dobřív TJ Litice 

19.kolo ne,21.5.23  191. 15.30 TJ Božkov TJ Plzeň Újezd 

19.kolo ne,21.5.23  192. 9.30 SKH Stupno Sokol Kyšice 

19.kolo ne,21.5.23  193. 14.00 Sokol Tymákov B Sokol Štěnovice 

19.kolo ne,21.5.23      volno TJ Příchovice 

19.kolo ne,21.5.23  194. 15.00 Sokol Chudenice TJ Přeštice B 

20.kolo ne,28.5.23  195. 13.00 TJ Přeštice B TJ Litice 

20.kolo ne,28.5.23    15.00 Sokol Chudenice volno 

20.kolo ne,28.5.23  196. 13.00 TJ Příchovice Sokol Tymákov B 

20.kolo ne,28.5.23  197. 10.00 Sokol Štěnovice SKH Stupno 

20.kolo ne,28.5.23  198. 13.30 Sokol Kyšice TJ Božkov 

20.kolo ne,28.5.23  199. 9.30 TJ Plzeň Újezd Sokol Dobřív 

21.kolo so,3.6.23  200. 14.30 TJ Plzeň Újezd TJ Litice 

21.kolo so,3.6.23  201. 14.00 Sokol Dobřív Sokol Kyšice 

21.kolo so,3.6.23  202. 15.30 TJ Božkov Sokol Štěnovice 

21.kolo so,3.6.23  203. 9.30 SKH Stupno TJ Příchovice 

21.kolo so,3.6.23  204. 14.00 Sokol Tymákov B Sokol Chudenice 

21.kolo so,3.6.23      volno TJ Přeštice B 

22.kolo ne,4.6.23      TJ Litice volno 

22.kolo ne,4.6.23  205. 13.00 TJ Přeštice B Sokol Tymákov B 

22.kolo ne,4.6.23  206. 15.00 Sokol Chudenice SKH Stupno 

22.kolo ne,4.6.23  208. 10.00 Sokol Štěnovice Sokol Dobřív 

22.kolo ne,4.6.23  209. 13.30 Sokol Kyšice TJ Plzeň Újezd 

 
  
UPOZORNĚNÍ ohledně včasného zasílání žádostí na dohrávky a předehrávky OP dospělých, nutno 
postupovat dle Propozice 2022-2023 OP dospělých část A) čl. 8.  
„ 8. Dohrávky a předehrávky utkání 
a) Oddíly jsou povinny vytvořit všechny podmínky, aby utkání mohlo být sehráno ve stanoveném 
termínu ve smyslu SŘ čl. 49 a čl. 36. 
b) V případě, že se utkání nedohraje, a to bez viny obou družstev, v řádném hracím termínu, dohodnou 
se oddíly o sehrání utkání v náhradním termínu s tím, že změnu oznámí STÚ a ÚR. V případě, že nedojde 
k dohodě, rozhoduje s konečnou platností o náhradním termínu STÚ ZOSK.  
c) Dohrávky budou schváleny pouze ve výjimečných odůvodněných případech ve smyslu ustanovení SŘ 
čl.44. 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

d)  Předehrávku utkání schvaluje výhradně STÚ ZOSK při dodržení všech podmínek stanovených v SŘ 
čl.43 (s uvedením důvodu žádosti a doloženým souhlasem soupeře v elektronické podobě, nejméně 
10 dní před stanoveným začátkem utkání). 
V případě, že utkání bude sehráno v jiném termínu nebo úředním čase utkání bez souhlasu STÚ ZOSK, 
bude pořádající oddíl potrestán udělením pořádkové pokuty ve výši 500,- Kč. 
e) Domácí oddíl může provádět do 28.2.2023 úpravy rozpisu pro jarní část (změna času bez souhlasu 
soupeře, předehrávky s doloženým souhlasem soupeře), které elektronicky oznámí STÚ ZOSK a 
sekretáři. Po vyhlášeném termínu lze provádět změny rozpisu pouze v souladu s ustanovením SŘ SNH 
a to za poplatek uvedený v Propozicích 2022-2023 čl.B 4b). 
 

 

4. KM ZOSK SNH – průběžné tabulky OP mládeže 
ROZLOSOVÁNÍ VŠECH KATEGORIÍ OP MLÁDEŽE NALEZNETE V PŘÍLOZE TOHOTO ZPRAVODAJE 
 
Kompletní výsledky naleznete na https://nh-zapad.cz/tabulky-a-vysledky/ 
 

# OP DOROSTENCI Z V R P Skóre Body 

1 TJ Přeštice  6 4 2 0 137 : 84 10 

2 TJ Božkov  6 4 2 0 138 : 111 10 

3 TJ Nýřany  6 3 2 1 126 : 109 8 

4 TJ Litohlavy  6 3 1 2 117 : 99 7 

5 TJ Sokol Tymákov  6 2 1 3 99 : 82 5 

6 TJ Spartak Rožmitál  6 1 0 5 93 : 133 2 

7 TJ Sokol Záluží  6 0 0 6 67 : 159 0 

          

# OP DOROSTENKY Z V R P Skóre Body 

1 TJ Přeštice  7 6 0 1 171 : 95 12 

2 TJ Sokol Nezvěstice  7 6 0 1 173 : 97 12 

3 TJ Sokol Tymákov A 7 6 0 1 165 : 103 12 

4 TJ Sokol Tymákov B 7 3 1 3 107 : 115 7 

5 TJ Sokol Kyšice  7 3 0 4 110 : 114 6 

6 Sokol Blovice  7 2 0 5 82 : 145 4 

7 TJ Plzeň-Újezd  7 1 0 6 103 : 153 2 

8 TJ Nýřany  7 0 1 6 110 : 199 1 

          

# OP STARŠÍ ŽAČKY Z V R P Skóre Body 

1 TJ Sokol Tymákov A 10 10 0 0 230 : 68 20 

2 TJ Sokol Nezvěstice A 10 9 0 1 199 : 62 18 

3 TJ Plzeň-Újezd  9 7 0 2 127 : 88 14 

4 TJ Sokol Tymákov B 10 6 1 3 137 : 158 13 

5 TJ Přeštice  9 6 0 3 147 : 100 12 

6 TJ Sokol Nezvěstice B 10 5 0 5 174 : 133 10 

7 TJ Sokol Kyšice  10 4 0 6 101 : 120 8 

8 TJ Všenice  10 3 0 7 89 : 167 6 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

9 TJ Příchovice  10 2 0 8 82 : 165 4 

10 Sokol Blovice  10 1 0 9 88 : 175 2 

11 TJ Spartak Rožmitál  10 0 1 9 50 : 188 1 

          

# OP MLADŠÍ ŽÁCI Z V R P Skóre Body 

1 TJ Litohlavy  7 7 0 0 116 : 14 14 

2 TJ Přeštice  7 6 0 1 104 : 24 12 

3 TJ Sokol Tymákov  7 5 0 2 111 : 63 10 

4 TJ Plzeň-Újezd  7 4 0 3 96 : 90 8 

5 TJ Plzeň-Litice  7 2 1 4 80 : 83 5 

6 TJ Sokol Nezvěstice  7 2 1 4 93 : 134 5 

7 TJ Spartak Rožmitál  7 1 0 6 40 : 102 2 

8 TJ Nýřany  7 0 0 7 31 : 161 0 

          

# OP MLADŠÍ ŽAČKY Z V R P Skóre Body 

1 TJ Sokol Tymákov  5 5 0 0 134 : 30 10 

2 TJ Sokol Nezvěstice  5 3 0 2 80 : 90 6 

3 TJ Přeštice  5 3 0 2 46 : 57 6 

4 TJ Příchovice  5 2 0 3 64 : 78 4 

5 Sokol Blovice  5 2 0 3 48 : 75 4 

6 TJ Plzeň-Újezd  5 0 0 5 47 : 89 0 

          

# OP STARŠÍ ŽÁCI POSTUP Z V R P Skóre Body 

1 Sokol Kyšice 6 6 0 0 152 : 126 12 

2 TJ Litohlavy 6 5 0 1 125 : 87 10 

3 Spartak Rožmitál A 6 4 1 1 125 : 96 9 

4 Sokol Ejpovice 7 3 1 3 103 : 113 7 

5 TJ Přeštice 6 2 0 4 72 : 83 4 

6 Sokol Dobřív 6 1 1 4 105 : 117 3 

7 TJ Plzeň Újezd A 6 1 1 4 100 : 122 3 

8 TJ Nýřany 7 1 0 6 113 : 151 2 

          

#  OP STARŠÍ ŽÁCI UMÍSTĚNÍ Z V R P Skóre Body 

1 Sokol Tymákov 6 6 0 0 134 : 52 12 

2 TJ Božkov 7 4 0 3 120 : 100 8 

3 Spartak Rožmitál B 7 4 0 3 75 : 104 8 

4 TJ Příchovice 6 4 0 2 103 : 80 8 

5 TJ Litice 5 3 0 2 81 : 59 6 

6 TJ Všenice 5 3 0 2 64 : 72 6 

7 Sokol Záluží 9 3 0 6 117 : 145 6 

8 TJ Plzeň Újezd B 8 2 0 6 96 : 160 4 

9 Sokol Nezvěstice 5 0 0 5 62 : 80 0 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

5. VYŠKRTÁNÍ SOUPISEK 
OP dorostenek 
TJ Sokol Tymákov A 

Bönischová Vanessa  7763 

Brožíková Anežka 3432 

Čehurová Anežka 4263 

Fürbacherová Eliška 4272 

Hoštická Monika 4284 

Hovorková Eliška 7172 

Kantoříková Tereza 3455 

Kartýsková Michaela 4298 

Korunková Pavla 7173 

Koutecká Natálie 3198 

Opatrná Adéla 4349 

Patová Natálie 7175 

Reidlová Viktorie 4370 

Řehořová Karolína 4370 

Sudová Alice 5245 

Šeflová Marie 4379 

Štípková Markéta 4392 

Švadlenková Darina 4396 

 
 
OP starších žáků 
Spartak Rožmitál  
TJ Plzeň Újezd 
 
OP starší žačky 
TJ Sokol Nezvěstice A 

Buřičová Denisa 3509 

Havlová Linda 3529 

Havlová Lucie 3530 

Straková Petra 3602 

Zochová Petra 3631 

Benetková Eliška 7298 

Straková Veronika 3603 

Holubová Denisa 3532 

Mrázová Adéla 6837 

Buffová Viktorie 7726 

Celundová Lucie 3444 

Fialová Aneta 3518 

Holubová Nikola 3533 

Karasová Nela 3547 

Kosnarová Karolína 6381 

Matuchová Tereza 3577 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Rajchlová Tereza 3592 

Váňová Natálie 3625 

 
Sokol Tymákov A 

Bönischová Vanessa 7763 

Čechurová Anežka 4263 

Fürbacherová Eliška 4272 

Hovorková Eliška 7172 

Chomátová Eliška 7877 

Kartýskovo Michaela 1298 

Koubová Lucie 4308 

Kuchyňková Karolína 4325 

Lindauerová Sára 4328 

Sojáková Eva 8518 

Sojáková Hana 8519 

Škrdlíková Tereza 7607 

Šnebergerová Karolína 6941 

Špačková Aneta 4474 

Štěrbová Adina 1390 

Štípková Markéta 4392 

Vyletová Anna 1407 
 

6. RŮZNÉ 
 
TURNAJ PŘÍPRAVEK PŘEŠTICE 
Účastníci - TJ Přeštice, TJ Litice, Sokol Tymákov, TJ Plzeň Újezd. Pořadatelům děkujeme za uspořádání 
turnaje pro naše nejmenší házenkáře a házenkářky. 
 

 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

• Změna čísla účtu TJ Sokola Tymákov - 1033524059/5500 
 
 

ČECHY – MORAVA 2023 6.- 7.května 2023 v Přešticích 
 

 
 

MISTROVSTVÍ ČR A POHÁR ČR - POŘADATELÉ 

 
 

    Ivo TOMAN v.r.     Petr TAUSCHE v.r. 
předseda ZOSK SNH                                         předseda STÚ ZOSK SNH 

 
Ladislava DERAHOVÁ v.r.                                        ing. Pavel JÍRA v.r. 
předseda ÚM ZOSK SNH                                    předseda KR ZOSK SNH  

 
      Petr ŽIVNÝ v.r.                                             ing. Libor PICEK v.r.                               

                               člen VV ZOSK SNH                                                 člen VV ZOSK SNH                          

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 
Zpracovala Romana Jabbourová 
sekretář VV ZOSK SNH 

mailto:roja17@seznam.cz

	1. VV ZOSK SNH – informace
	2. ZOSK SNH Schválené tabulky OP dospělých
	3. Zpráva STU ZOSK SNH
	4. KM ZOSK SNH – průběžné tabulky OP mládeže
	5. VYŠKRTÁNÍ SOUPISEK
	6. RŮZNÉ

